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Inwestycja zakończona - budynek przedszkola w Wieprzu
otwarty

31 sierpień 2022r. to data, która przejdzie do historii sołectwa Wieprz, jako dzień radości dla
całej społeczności oraz moment osiągnięcia wielkiego sukcesu władz gminnych. Otóż tego
dnia został uroczyście otwarty nowy, piękny budynek przedszkola, któremu na mocy Uchwały
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Rady Gminy Radziechowy-Wieprz została nadana nazwa „Przedszkole Małego Księcia w
Wieprzu”.

Obiekt został zaprojektowany i wykonany zgodnie z najnowszymi trendami technologicznymi.
Ogrzewany jest za pomocą pomp ciepła, na dachu zamontowano instalację fotowoltaiczną, a
pomieszczenia wyposażone są w klimatyzację. Obok budynku usytuowano plac zabaw oraz
duży parking. Przedszkole może objąć edukacją przedszkolną 125 dzieci, w przestronnych i
dobrze wyposażonych salach zajęć. Nowoczesny blok żywieniowy zapewni przedszkolakom
zdrowe i pyszne posiłki.  Powierzchnia użytkowa budynku wynosi ponad 1000m2  ,  a koszt
inwestycji przekroczył 7 000 000,00zł.

Z  okazji  zakończenia  realizacji  tak  wielkiego  przedsięwzięcia,  została  zorganizowana
uroczystość  z  udziałem Wójta  Gminy  Radziechowy-Wieprz  Pana  Macieja  Miki  oraz  wielu
znamienitych gości.  Swoją obecnością zaszczycili  nas Posłowie na Sejm Rzeczypospolitej
Polskiej  Pani  Małgorzata  Pępek  oraz  Pan  Przemysław  Drabek,  Przedstawiciel  Marszałka
Województwa Śląskiego do spraw Subregionu Południowego Pani Aneta Legierska, Radna
Sejmiku Śląskiego Pani Agnieszka Biegun, Zastępca Dyrektora Delegatury w Bielsku Białej
Kuratorium  Oświaty  w  Katowicach  Pani  Elżbieta  Sobieska  oraz  Starszy  Wizytator  tejże
Delegatury  Pani  Ilona  Włoch,  Starosta  Powiatu  Żywieckiego  Pan  Andrzej  Kalata  wraz  z
Radnymi  Panem  Jackiem  Jarco  oraz  Panem  Janem  Witkowskim,  Radni  Rady  Gminy
Radziechowy-Wieprz z Przewodniczącym Rady Panem Jackiem Świniańskim na czele, Dziekan
dekanatu Radziechowskiego ks. Piotr Pokojnikow, Proboszcz parafii pw. NS NMP w Wieprzu ks.
Jerzy Matura oraz ks. Jan Noga, pracownicy Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz z sekretarzem
Gminy Panem Grzegorzem Bielą na czele, Kierownik GOPS Radziechowy-Wieprz Pani Maria
Skolarz,  Dyrektorzy  szkół  i  przedszkoli  z  terenu  gminy,  przedstawiciele  instytucji
współpracujących  z  przedszkolem,  a  także  rodzice  i  przyjaciele  Przedszkola  w  Wieprzu.

Uroczystość  rozpoczęła  się  Mszą Św.  w kościele  parafialnym pw.  NS NMP w Wieprzu,  której
przewodniczył  proboszcz  parafii  ks.  Jerzy  Matura  przy  współudziale  Dziekana  ks.  Piotra
Pokojnikowa proboszcza parafii pw. Św. Marcina w Radziechowach oraz ks. Jana Nogi. Oprawę
liturgiczną przygotowali nauczyciele, dzieci oraz ich rodzice. Po Mszy Św. wszyscy zaproszeni
goście udali się przed nowy budynek przedszkola, gdzie w pięknych i ciepłych promieniach
słońca zostali uroczyście przywitani przez Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz Pana Macieja
Mikę. Następnie przedstawiciele władz samorządowych, przedszkolaków i rady pedagogicznej
dokonali  uroczystego  przecięcia  wstęgi  i  odsłonięcia  tablicy  z  nową nazwą oraz  logiem
przedszkola, a ks. Proboszcz parafii Wieprz dokonał poświęcenia budynku. Po części oficjalnej
wszyscy zebrani zostali zaproszeni do wspólnego pamiątkowego zdjęcia oraz do zwiedzania
uroczyście otwartego budynku, który w holu witał zwiedzających pięknym muralem autorstwa
lokalnej artystki Pani Eweliny Noga, przedstawiającym Małego Księcia z Lisem oglądających
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zachód słońca.  Po obejrzeniu  pomieszczeń przedszkola  goście  zostali  zaproszeni  do Sali
Domu  Ludowego  w  Wieprzu,  gdzie  czekała  na  nich  piękna  niespodzianka  w  postaci
przedstawienia  inspirowanego tekstem utworu  Antoine’a  de  Saint-Exupéry’ego  pt.  „Mały
Książę”. Sztukę z wielkim zaangażowaniem i  starannością, w wykonaniu przedszkolaków,
przygotowały  nauczycielki  Przedszkola  w  Wieprzu.  Montaż  słowno-muzyczny  zakończony
został wspólnym odśpiewaniem Hymnu Przedszkola pt. „Piosenka o Małym Księciu”, którego
autorkami są również nauczyciele Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu.

Występ bardzo się podobał, czego dowodem były gromkie brawa i publicznie wyrażane słowa
uznania  i  gratulacje  od  zabierających  kolejno  głos  gości.  Gratulacje  i  podziękowania
kierowane były również do władz Gminy Radziechowy-Wieprz za determinację przy realizacji
tak dużego przedsięwzięcia, jakim było wybudowanie nowoczesnego obiektu przedszkolnego.

Na zakończenie w imieniu całej społeczności przedszkolnej pragnę podziękować wszystkim
osobom, które przyczyniły się do powstania nowej siedziby przedszkola na każdym etapie
jego  realizacji,  począwszy  od  podjęcia  decyzji  o  budowie,  poprzez  prace  projektowe,
budowlane, wykończeniowe i związane z wyposażeniem budynku.

Dziękuję wszystkim Państwu Parlamentarzystom, przedstawicielom Władz Samorządowych
Województwa Śląskiego oraz Powiatu Żywieckiego, przedstawicielom Kuratorium Oświaty w
Katowicach  Delegatury  w  Bielsku  Białej,  osobom  Duchownym,  Radnym  Rady  Gminy
Radziechowy - Wieprz, Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych z terenu Gminy
Radziechowy-Wieprz,  pracownikom  Gminy  Radziechowy  -  Wieprz  oraz  wszystkim
Przyjaciołom naszego przedszkola, którzy zaszczycili nas swoją obecnością na uroczystości.

Dziękujemy za wszystkie gratulacje, słowa uznania, życzenia i moc prezentów.

Z poważaniem
Danuta Adamczyk
Dyrektor Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu

Obrazy
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